Муниципальный Совет
муниципального образования «Няндомское»
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Пятой очередной сессии

от «21» декабря 2016 года                                                                                                           № 22

г. Няндома, Архангельской области

О внесении изменений в Решение муниципального Совета МО «Няндомское» от 15 июня 2016 № 208 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности МО «Няндомское» и предназначено для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Няндомское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Няндомское» от 18.03.2015г. № 116, в целях наиболее эффективного использования объектов недвижимости, находящихся в собственности МО «Няндомское», муниципальный Совет МО «Няндомское» решил:
1. Внести в приложение к Решению муниципального Совета МО «Няндомское» от 15 июня 2016 № 208 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности МО «Няндомское» и предназначено для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
Исключить из Перечня имущества, находящегося в собственности МО «Няндомское» и предназначенного для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства пункт 1 – «нежилое помещение», расположенное по адресу: Архангельская обл., г. Няндома, ул. Ленина, д. 37, пом. 1.
2. Пункты 2,3 Перечня имущества, находящегося в собственности МО «Няндомское» и предназначенного для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства считать пунктами 1,2.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета –
руководителя Няндомского
муниципального образования                                                                              В.А. Коновалов